6号 (第 9条関係)

補 助 金 等 実 績 報 告 書

令和 4年 (2022年18月 4日

函 館 市 長  様

申請者 所 在 地 茨城県ひたちなか市大字高場字庚塚 、

1608番 地 43エ
企 業 名 株式会ネ土ハイツフテック ヰ

代表者名 代表取締役 藤 咲 雅 司 予

IT技術者人材育成支援補助金交付要綱第 9条の規定により,下記のとおり報告しま丸

記

補 助 年 度
令和 4年度

(2022年 度)

補助金等 の名称 IT技術者人材育成支援補助金

着 手 年 月 日 2022年  4月  1‐ 日 完 了 年 月 日 2022年  7月  29日

補 助 金 等 交 付 決 定 通 知 額 F∂ υ
,

,1ク 0
円

本 補 助金年 度 内受 領 済額

年  月  日 受領 円

円年  月  日 受領

計 円

補 助 金 等 実 績 報 告 額
ケ」θ,

tデ ,o
円

(添付書類)付表 2

付表2(様式第 6号関係)

1 実施研修内容

研 修 内 容 報 告 書

区 分 内 容 等

研修等の名称

研修実施期間 令和 4年 (2022年 )4月  1日 ～令不日4年 (2022年 )7月  29日

眠修受翻 常用雇用者 2名

研修場所
株式会社ハインフテンク 函館オフィス

(函館市本町 6番 5号 協和函館ビル 2階)

研修実施機関 株式会ネ土ハイソフテック

研修内容

様式第2号 (第7条 ,第 9条関係 )

研 修 計 画 口実 績 覧 表

賃金助成 (円 )

25670°0

256,000

256,000

256,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

512,000

512,000

研修時間

対象時間 (時間)

※上限320時間

/ ‐

田

ロ

ロ

‐

J

予定/実績

“

…
―

… /

合 計 (計画)

合 計 (実績)

計 画

実績

計 画

実績

計 画

実績

計画

実績

計画

実績

計 画

実績

計画

実績

計画

実績

計画

実績

計 画

実績

賃金単価

うち対象単価 (円 )

※上限800円

H

“

賃金単価(円 )

E

“

受講者

常用雇用者※

■

ロ

雇用契約締結日

‐

ロ

所属・職氏  名

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

/

/4

ノ

※常用雇用者は雇用保険,健康保険,厚生年金保険の 3つ全てに加入 していることが条件で,

条件を満たしている人は欄に丸印を記載すること。
512,000

512,000

【計画 】補助金額合計
※千円未満切り捨て

【実績 】補助金額合計
※千円未満切り捨て

対象経費計算表

経費助成対象経費 計算表

経 費 内 訳
|

小  計

合 計 (円 )

O自社社員が講師となる場合の人件費計算表

研修対応時間

経費助成(円 )

予定/実績

34,875

46,969

/632,509

615,130

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

667,384

662,149

/“
/“

“
/―

合 計 (計画)

合 計 (実績)

計画

実績

計画

実績

計画

実績

計画

実績

計画

実綾

計画

実績

計画

実績

計画

実績

計画

実績

計画

実績

人件費単価

時給 (円 )

A■ B

‐

‐

1カ月所定
労働時間 B

‐

‐

基本給 手当等
賃金 A

‐‐

‐

‐

講師人件費

所属・職氏  名

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

l‐
t il.l'1(‐ 1

Ａ
Ｉ

酒
引
′′

寄

/